

Opublikowany w *Serwis Urzędu Miejskiego w Koszalinie* (<https://koszalin.pl>)

[Strona główna](#) > [Lista aktualności - ZIT](#) > Do Świeszyna, Bonina i na tereny inwestycyjne w Koszalinie pojedziemy nowymi autobusami MZK

Do Świeszyna, Bonina i na tereny inwestycyjne w Koszalinie pojedziemy nowymi autobusami MZK



[1]

Na ulice Koszalina wyjadą nowoczesne i ekologiczne autobusy komunikacji miejskiej zakupione w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Koszalińsko-KołobrzESCO-Białogardzkiego Obszaru Funkcjonalnego. Nowy tabor spełnia bardzo restrykcyjne wymagania dotyczące ochrony środowiska w zakresie ograniczenia emisji spalin - Euro 6 zaś klimatyzowane wnętrza i ułatwienia dla osób niepełnosprawnych zapewnią pasażerom komfortowe i bezpieczne warunki podróży.

Nowoczesny tabor będzie kursował na liniach nr 3,4,8,9,10,12,15 i 19, które obejmują obszar aglomeracji koszalińskiej tj. miasto Koszalin i 4 gminy ościenne: Mielno, Manowo, Świeszyno i Będzino.

Mieszkańcy Koszalina mogli obejrzeć nowe autobusy podczas Targów Motoryzacyjnych odbywających się w dniach 30.09 - 1.10. 2017 r. na terenie Hali Widowiskowo-Sportowej przy ul. Śniadeckich w Koszalinie.

Projekt jest częścią kompleksowych działań mających na celu ograniczenie emisji gazów cieplarnianych i wyprowadzenie ruchu drogowego poza centrum miasta co w konsekwencji przełoży się na poprawę jakości powietrza w mieście a także wzrost bezpieczeństwa i płynności ruchu. Wdrożenie zrównoważonej mobilności miejskiej zwiększy liczbę osób rezygnujących z indywidualnego transportu samochodowego na rzecz transportu publicznego lub rowerowego.

Całkowita wartość projektu: 6 903 990 zł

Dofinansowanie z funduszy europejskich: 4 098 776,50 zł







- [Więcej aktualności](#) [2]
- [Archiwum](#) [3]

Adres źródłowy:

<https://koszalin.pl/pl/news/do-swieszyna-bonina-i-na-tereny-inwestycyjne-w-koszalinie-pojedziemy-nowymi-autobusami-mzk>

Odnosiniki

[1] https://koszalin.pl/sites/default/files/field/image/20170930_120619.jpg

[2] <https://koszalin.pl/pl/zit/lista-aktualnosci>

[3] <https://koszalin.pl/pl/archiwum>